
 č.j. UKRUK/4140/2017 

 

strana 1/4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

k veřejné zakázky na dodávky zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových 

karet s potiskem a hologramem 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Se sídlem:  Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Papírník 

E-mail: jakub.papirnik@ruk.cuni.cz  

(dále jen „Zadavatel“ nebo též „UK“) 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody na výrobu a dodání plastových karet 

velikosti ID-1 podle EN ISO/IEC 7810 (velikost jako kreditní karty) osazených bezkontaktním čipem 

na bázi technologie MIFARE Desfire EV1, paměť čipu 4 kByte (dále jen „Průkaz EV1“) a Mifare 

S50, paměť 1kByte (dále jen „Průkaz S50“). Vzhled průkazů a jejich bližší specifikace je uvedena 

v Příloze č. 1 této ZD (dohromady oba typy průkazů dále jen „Průkazy“). 

Průkazy budou sloužit k výrobě karet ISIC, a proto musí Dodavatel mít uzavřenou smlouvu k výrobě 

karet ISIC se společností GTS ALIVE s.r.o. 

Zadavatel předpokládá požadavek na výrobu 100.000 ks Průkazů po dobu trvání Rámcové dohody. 

Grafické varianty budou upřesněny v rámci každé dílčí objednávky.  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci. 



 č.j. UKRUK/4140/2017 

 

strana 2/4 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je veřejně a bezplatně přístupna na profilu zadavatele na následující adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/vz00000422. 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Konec lhůty pro podání nabídek: 12. 5. 2017 v 10:00 hodin. 

5. Způsob podání nabídek 

Nabídku podá Dodavatel v českém jazyce prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 

splňuje podmínky § 213 zákona a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky č. 329/2006 Sb., 

kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje a elektronické 

úkony při zadávání veřejných zakázek, (viz atest https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který je 

dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html.  

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete 

v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží Zadavateli údaje 

a dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. zejména nabídkovou cenu v Kč bez DPH) vloží 

účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“.  

2. Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech 

podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na 

straně Zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

3. Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky účastníka a které jsou uvedeny v čl. 8 této ZD. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

Vzorky čipových průkazů (viz čl. 6 této výzvy) je Dodavatel povinen doručit ve lhůtě pro podání 

nabídek na adresu Zadavatele (Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1), a to 

doporučeně poštou nebo osobně do podatelny rektorátu tamtéž, v pracovních dnech v úředních 

hodinách Po – Pá 7:30-12:00 a 12:30-14:00 h., v uzavřené obálce (či krabici) zabezpečené proti 

neoprávněné manipulaci, označené názvem veřejné zakázky a doplněné poznámkou „NABÍDKA – 

NEOTEVÍRAT“ a adresou Dodavatele.  

https://zakazky.cuni.cz/vz00000422
https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 č.j. UKRUK/4140/2017 

 

strana 3/4 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Zadavatel požaduje po Dodavateli, aby prokázal svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní Dodavatel, který 

prokáže splnění: 

 základní způsobilosti, 

 profesní způsobilosti a 

 technické kvalifikace. 

Základní způsobilost 

Dodavatel splňuje základní způsobilost analogicky podle § 74 odst. 1 ZZVZ, pokud prokáže, že 

nenaplňuje tam uvedené skutečnosti. Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení podepsaného Dodavatelem, statutárním orgánem Dodavatele nebo osobou 

oprávněnou jednat za Dodavatele (v případě zmocnění bude originál nebo ověřená kopie plné moci 

součástí nabídky). Zadavatel doporučuje Dodavateli využít vzor čestného prohlášení, který tvoří 

Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.  

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ předpokladů prokáže 

Dodavatel, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (analogicky podle § 77 odst. 1 ZZVZ), 

b) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenské 

oprávnění), a to k následujícím činnostem (analogicky podle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ):  

 Příprava tisku a digitálních dat, 

 Výroba a potisk bezkontaktních čipových karet. 

V souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ je Dodavatel oprávněn nahradit výše uvedené doklady čestným 

prohlášením. V takovém případě zadavatel doporučuje Dodavateli využít vzor čestného prohlášení, 

který tvoří Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

Technická kvalifikace 

A. SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 

Splnění této technické kvalifikace prokáže Dodavatel, který předloží seznam 2 (dvou) 

zakázek poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech, jejichž předmětem byla dodávka 

plastových karet osazených bezkontaktním čipem na bázi technologie MIFARE Desfire 

EV1, ve finančním objemu minimálně 50.000,- Kč bez DPH za každou zakázku. 

Tyto skutečnosti prokáže Dodavatel čestným prohlášením podepsaného Dodavatelem, 

statutárním orgánem Dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za Dodavatele (v případě 

zmocnění bude originál nebo ověřená kopie plné moci součástí nabídky) obsahujícím 

následující údaje: 

a) název objednatele dodávky, 

b) předmět dodávky a její rozsah, 



 č.j. UKRUK/4140/2017 

 

strana 4/4 

 

c) cena poskytnuté dodávky, 

d) období poskytnutí dodávky, 

e) kontaktní osoba objednatele (včetně kontaktu na tuto osobu), u které bude 

možné poskytnutí dodávky ověřit. 

Zadavatel doporučuje Dodavateli využít vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 2 

zadávací dokumentace.  

B. VZORKY 

Splnění této technické kvalifikace prokáže Dodavatel, který předloží 10 kusů bezkontaktních 

čipových průkazů (bez hologramu, ale s potiskem libovolného grafického vzoru ofsetovou 

technologií), které splní požadavky zadavatele na funkčnost průkazů. 

Funkčnosti průkazů bude prokázána, pokud průkazy budou řádně fungovat v elektronických 

čtecích zařízeních používaných zadavatelem (tj. Eltaec Mifare TWN3 a TWN4, čtečky 

vstupního systému Aktion Mifare, čtečka karet HID SE R10) a pokud bude možné průkazy 

personalizovat/potiskovat na zařízeních používaných zadavatelem (tj. na tiskárně FARGO 

HDP). 

Zadavatel v rámci vyhodnocení splnění této technické kvalifikace provede ověření dodaných 

vzorků karet.   

Zadavatel je povinen Dodavateli na jeho písemnou žádost po uzavření Rámcové dohody 

nebo po zrušení zadávacího řízení bezodkladně vrátit v nabídce předložené vzorky nebo 

uhradit jejich hodnotu. 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena Dodavatele 

bez DPH, která odpovídá rozsahu předpokládaného plnění dle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění 

nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být 

důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je Zadavatel oprávněn 

postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než Zadavatel 

požaduje. 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč a zpracovaná 

podle čl. 7 zadávací dokumentace. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny a jako 

nejvhodnější bude vybrána nabídka, v níž Dodavatel navrhl nejnižší nabídkovou cenu. 


		2017-05-03T09:58:11+0200
	Mgr. Marek Buday




